
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ- 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КОММУНАРКА
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

31 октября 2024 года №4/4

О даче согласия на передачу 
недвижимого 
муниципальной 
поселения «Мосрентген» в городе 
Москве в собственность города 
Москвы

имущества
собственности

из

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
пунктом 11 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О 
внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании 
утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в 
связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в 
Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных 
(представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов 
Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», законами города Москвы от 6 ноября 
2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», от 8 
мая 2024 года № 13 «Об образовании внутригородских муниципальных образований 
в городе Москве и о внесении изменений в Закон города Москвы от 15 октября 2003 
года №59 «О наименованиях и границах внутригородских муниципальных 
образований в городе Москве», постановлением Правительства РФ от 13 июня 2006 
года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о 
передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта 
Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности 
субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную 
собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или 
собственность субъекта Российской Федерации», Совет депутатов внутригородского 
муниципального образования 
Москве решил:

муниципального округа Коммунарка в городе

Согласовать передачу недвижимого имущества из муниципальной 
собственности поселения «Мосрентген» в городе Москве в собственность города 
Москвы согласно приложению к настоящему решению.

1.



2

Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 
муниципальный вестник».

Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

2.

3.

. мупиц.Глава внутригородского муниципэдр» 
муниципального округа Коммун^р^а 
в городе Москве

ования -«в
В.М. ДолженковСоветуй 

II депутатов/#
С

йй



3

Приложение
решению Совета депутатов 

внутригородского
образования - муниципального округа 
Коммунарка в городе Москве 
от 31 октября 2024 года № 4/4

к
муниципального

ПЕРЕЧЕНЬ
передаваемого недвижимого имущества 

из муниципальной собственности поселения «Мосрентген» в городе Москве
в собственность города Москвы

Наименов
ание

№№ Адрес Кадастровый номер

Москва, п. Мосрентген, п. завода Мосрентген, 
ул. Героя России Соломатина, д. 1, кв. 3

1 50:21:0120203:5350квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 1, квартира 21

2 50:21:0120203:5341квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина,
дом 1, Квартира 24________________________
Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 1, квартира 31

3 50:21:0120203:5344квартира

4 50:21:0120203:5352квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 1, квартира 37________________________
Москва, п. Мосрентген, п. завода Мосрентген, 
ул. Героя России Соломатина, д. 1, кв. 39

5 50:21:0120203:5358квартира

6 50:21:0120203:5360квартира

Москва, п. Мосрентген, п. завода Мосрентген, 
ул. Героя России Соломатина, д. 1, кв. 44 7 50:21:0120203:5366квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентг ен», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 1, квартира 54 

8 50:21:0120203:5377квартира

Москва, п. Мосрентген, п. завода Мосрентген, 
ул. Героя России Соломатина, д. 1, кв. 599 50:21:0120203:5382квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 1, Квартира 87_____________ ________

10 50:21:0120203:5413квартира



4

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 1, квартира 89

И 50:21:0120203:5415квартира

Москва, п. Мосрентген, п. завода Мосрентген, 
ул. Героя России Соломатина, д. 1, кв. 9112 50:21:0120203:5418квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 1, Квартира 98

13 50:21:0120203:5425квартира

Москва, п. Мосрентген, п. завода Мосрентген, 
ул. Героя России Соломатина, д. 1, кв. 10314 50:21:0120203:5287квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 1, Квартира 119

15 50:21:0120203:5304квартира

Москва, п. Мосрентген, п. завода Мосрентген, 
ул. Героя России Соломатина, д. 1, кв. 12116 50:21:0120203:5307квартира

Москва, п. Мосрентген, п. завода Мосрентген, 
ул. Героя России Соломатина, д. 1, кв. 12717 50:21:0120203:5313квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 1, Квартира 152 

18 50:21:0120203:5326квартира

Москва, п. Мосрентген, п. завода Мосрентген, 
ул. Героя России Соломатина, д. 1, кв. 15519 50:21:0120203:5329квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 1, Квартира 158

20 50:21:0120203:5332квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 3, квартира 1

21 50:21:0120203:3192квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 3, квартира 5

22 50:21:0120203:3226квартира

Москва, п. Мосрентген, п. завода Мосрентген, 
ул. Героя России Соломатина, д. 3, кв. 723 50:21:0120203:3228квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 3, квартира 18

24 50:21:0120203:3236квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 3, квартира 35

25 50:21:0120203:3204квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода_____26 50:21:0120203:3254квартира



5

Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 3, квартрфа 37
Москва, п. Мосрентген, п. завода Мосрентген, 
ул. Героя России Соломатина, д. 3, кв. 61

27 50:21:0120203:3272квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 3, Квартира 73 

28 50:21:0120203:3277квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина,
дом 3, квартира 74________________________
Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г; 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 3, квартира 84

29 50:21:0120203:3278квартира

30 ' 50:21:0120203:3287квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина,
дом 3, квартира 103 _______________
Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина,
дом 3, квартира 104__ __________________
Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина,
дом 3, квартира 116_______________________
Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 3, квартира 118'

31 50:21:0120203:3304квартира

32 50:21:0120203:3305квартира

33 50:21:0120203:3316квартира

50:21:0120203:331834 квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 3, квартира 124 

35 50:21:0120203:3324квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина,
дом 3, Квартира Г32___________________ '
Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 3, Квартира 139 .

50:21:0120203:333136 квартира

50:21:0120203:333837 квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 3, квартира 163  ' '

50:21:0120203:335938 квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода_____39 50:21:0120203:3360квартира



6

Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 3, квартира 164
Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 3, квартира 168

40 50:21:0120203:3363квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улицаТероя России Соломатина,
дом 3, квартира 180_______________________
Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 3, Квартира 191

41 50:21:0120203:3168квартира

42 50:21:0120203:3175квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 3, квартира 202 

43 50:21:0120203:3185квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Г ероя России Соломатина, 
дом 5, квартира 6

44 50:21:0120203:2887квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 5, квартира 7

45 50:21:0120203:2898квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 5, квартира 16

46 50:21:0120203:2830квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 5, Квартира 31

47 50:21:0120203:2856квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 5, квартира 34

48 50:21:0120203:2859квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 5, квартира 56

49 50:21:0120203:2883квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 5, Квартира 60

50 50:21:0120203:2888квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 5, квартира 65

51 50:21:0120203:2893квартира



7

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 5, квартира 101

52 50:21:0120203:2744квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 5, квартира 113

53 50:21:0120203:2757квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 5, квартира 114

54 50:21:0120203:2758квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 5, квартира 141

55 50:21:0120203:2788квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 5, квартира 144

56 50:21:0120203:2791квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 5, Квартира 145

57 50:21:0120203:2792квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 5, квартира 160

58 50:21:0120203:2831квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Г ероя России Соломатина, 
дом 5, квартира 166_______________________
Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 5, Квартира 167

50:21:0120203:283759 квартира

50:21:0120203:283860 квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 7, квартира 2

50:21:0120203:264961 квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Г ероя России Соломатина, 
дом 7, Квартира 8

50:21:0120203:271562 квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 7, квартира 9

50:21:0120203:272663 квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода_____ 50:21:0120203:258164 квартира



8

Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 7, квартира 11
Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 7, Квартира 27

65 50:21:0120203:2657квартира

Москва, и. Мосрентген, п. завода Мосрентген, 
ул. Героя России Соломатина, д. 7, кв. 3166 50:21:0120203:2662квартира

Москва, п. Мосрентген, п. завода Мосрентген, 
ул. Героя России Соломатина, д. 7, кв. 3367 50:21:0120203:2664квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 7, Квартира 49

68 50:21:0120203:2681квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 7, Квартира 66

69 50:21:0120203:2700квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 7, Квартира 72

70 50:21:0120203:2707квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 7, квартира 75

71 50:21:0120203:2710квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 7, Квартира 76 

72 50:21:0120203:2711квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 7, квартира 80

73 50:21:0120203:2716квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 7, квартира 83

74 50:21:0120203:2719квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 7; Квартира 87

75 50:21:0120203:2723квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 7, квартира 90 

76 50:21:0120203:2727квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 7, Квартира 102_______________________

77 50:21:0120203:2573квартира



9

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 7, Квартира 104

78 50:21:0120203:2575квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 7, Квартира 108

79 50:21:0120203:2579квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 7, Квартира 117

80 50:21:0120203:2589квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 7, квартира 131

81 50:21:0120203:2605квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 7, квартира 156

82 50:21:0120203:2632квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 11, квартира 16

83 50:21:0120203:2352квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина,
дом 11, квартира Г7_______________________
Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 11, квартира 19

84 50:21:0120203:2353квартира

85 50:21:0120203:2355квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 11, квартира 20

86 50:21:0120203:2357квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 11, квартира 27

50:21:0120203:236487 квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 11, квартира 30

50:21:0120203:236888 квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 11, квартира 36  

50:21:0120203:237489 квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода_____90 50:21:0120203:2379квартира



10

Мосрентген, улица Г ероя России Соломатина, 
дом 11, квартира 40
Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 11, квартира 71________________________
Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 15, квартира 13

91 50:21:0120203:2413квартира

92 50:21:0120203:2459квартира

Москва, п. Мосрентген, п. завода Мосрентген, 
ул. Героя России Соломатина, д. 15, кв. 1893 50:21:0120203:2464квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 15, квартира 28

94 . 50:21:0120203:2473квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 15, квартира 36 

95 50:21:0120203:2481квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 15, квартира 39•

96 50:21:0120203:2484квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина,
дом 17, квартира 37____________________
Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 17, квартира 42

97 50:21:0120203:2516квартира

98 50:21:0120203:2522квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улицаТероя России Соломатина, 
дом 17, квартира 44

50:21:0120203:252499 квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 17, квартира 59

50:21:0120203:2540100 квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 17, квартира 73

50:21:0120203:2556101 квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 17, квартира 74 

50:21:0120203:2557102 квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода_____ 50:21:0120203:3026103 квартира



11

Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 18, Квартира 2
Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 18, квартира 23_______________________
Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 18, квартира 38 

104 50:21:0120203:3060квартира

105 50:21:0120203:3096квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 18, Квартира 40

106 50:21:0120203:3099квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 18, квартира 47 

107 50:21:0120203:3106квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 18, квартира 50

108 50:21:0120203:3110квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 18, квартира 71■ 

109 50:21:0120203:3132квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 18, Квартира 73

ПО 50:21:0120203:3134квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 18, квартира 74

111 50:21:0120203:3135квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 18, квартира 77

112 50:21:0120203:3138квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 18, квартира 78

ИЗ 50:21:0120203:3139квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 18, Квартира 90

114 50:21:0120203:3153квартира

г. Москва, п. «Мосрентген», пос. Завода 
Мосрентген, ул.Героя РФ Соломатина А.В.,
д. 18, кв.91 

115 77:17:0120203:900. квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода_____116 77:17:0120203:1153квартира



12

Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 18, Квартира 92
г. Москва, п. «Мосрентген», пос. Завода 
Мосрентген, ул.Героя РФ Соломатина А.В.,
д. 18, кв.99 

117 77:17:0120203:897квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Г ероя России Соломатина, 
дом 18, квартира 145

118 50:21:0120203:2966квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 18, квартира 154

119 50:21:0120203:2976квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 18, квартира 177

120 50:21:0120203:3001квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 18, Квартира 182

121 50:21:0120203:3007квартира

Москва, п. Мосрентген, п. завода Мосрентген, 
ул. Героя России Соломатина, д. 18, пом. 201122 50:21:0120203:3029квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 18, Квартира 202

123 50:21:0120203:3030квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 18, квартира 207•

124 50:21:0120203:3035квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 18, квартира 221 

50:21:0120203:3051125 квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Г ероя России Соломатина, 
дом 18, квартира 242

77:17:0120203:890126 квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 18, квартира 243

127 50:21:0120203:3075квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 19, квартира 16

128 50:21:0120203:3521квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 19, квартира 20_______________________

129 50:21:0120203:3526квартира



13

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 19, квартира 26

130 50:21:0120203:3535квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 19, квартира 36

131 50:21:0120203:3543квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина,
дом 19, квартира 49_______________________
Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 19, квартира 55 

132 50:21:0120203:3479квартира

133 50:21:0120203:3486квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 19, квартира 60

134 50:21:0120203:3492квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 19, квартира 66

135 50:21:0120203:3498квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 19, квартира 68

136 50:21:0120203:3500квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 19, квартира 71 

137 50:21:0120203:3504квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 19, квартира 76

138 50:21:0120203:3509квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 21, квартира 14

139 50:21:0120203:3462квартира

г. Москва, п. «Мосрентген», пос. Завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, д. 
21, кв. 18 

140 50:21:0120203:3466квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 21, квартира 36 

141 50:21:0120203:3415квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, улица Героя России Соломатина, 
дом 21, квартира 69_________________

142 50:21:0120203:3451квартира



14

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, проезд Музыкальный, дом 2, 
квартира 16______________________________
Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, проезд Музыкальный, дом 2, 
квартира 18_________
Москва, п. Мосрентген, п. Завода Мосрентген, 
проезд. Музыкальный, д. 2, кв. 22___________
Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, проезд Музыкальный, дом 2, 
квартира 27

143 50:21:0000000:14524квартира

144 50:21:0000000:14526квартира

145 50:21:0000000:14531квартира

146 . 50:21:0000000:14536квартира

Москва, п. Мосрентген, п. Завода Мосрентген, 
проезд. Музыкальный, д. 2, кв. 30147 50:21:0000000:14540квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, дом 3, квартира 4

148 50:21:0120203:5612квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, дом 3, квартира 13

149 50:21:0120203:5583квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, дом 3, квартира 24

150 50:21:0120203:5595квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, дом 3, квартира 82

151 50:21:0120203:5659квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, дом 3, квартира 83 

152 50:21:0120203:5660квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, дом 4, квартира 9

153 50:21:0120203:7023квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, дом 4, квартира 21

154 50:21:0120203:7037квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, дом 4, квартира 46

155 50:21:0120203:7010квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, дом 4, квартира 50

156 50:21:0120203:7015квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, дом 6, квартира 3

157 50:21:0120203:6745квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, дом 6, квартира 21 _________

158 50:21:0120203:6736квартира



15

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода
Мосрентген, дом 6, квартира 22_________
Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, дом 6, квартира 24

159 50:21:0120203:6737квартира

160 50:21:0120203:6739квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, дом 6, квартира 34

161 50:21:0120203:6750квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, дом 6, квартира 39_____________
Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, дом 6, квартира 40_____________
Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, дом 6, квартира 42

162 50:21:0120203:6755квартира

163 50:21:0120203:6757квартира

164 50:21:0120203:6759квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, дом 7, квартира 2

165 50:21:0120203:6308квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, дом 7, квартира 16

166 50:21:0120203:6304квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, дом 7, квартира 20 

167 50:21:0120203:6309квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, дом 7, квартира 35

168 50:21:0120203:6325квартира

Российская Федерация, город Москва., вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, дом 13, помещение 3

169 50:21:0120203:6371квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, дом 13, помещение 17

170 50:21:0120203:6357квартира

Российская Федерация, город Москва, поселение 
«Мосрентген», поселок завода Мосрентген, 
д. 13, кв. 23, ком. 1 

171 77:17:0000000:18956комната

г. Москва, п. «Мосрентген», пос. Завода 
Мосрентген, д.13, кв.50172 77:17:0120203:809квартира

г. Москва, п. «Мосрентген», пос. Завода 
Мосрентген, 14 кв.2173 50:21:0120203:7068квартира

г. Москва, п. «Мосрентген», пос. Завода 
Мосрентген, 14кв.4174 50:21:0120203:7090квартира

г. Москва, п. «Мосрентген», пос. Завода 
Мосрентген, 14кв.24175 50:21:0120203:7073квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, дом 16, квартира 8_____ ________

176 50:21:0120203:5995квартира



16

г. Москва, п. «Мосрентген», пос. Завода 
Мосрентген, д. 21, кв. 55 177 50:21:0120203:6461квартира

г. Москва, п. «Мосрентген», пос. Завода 
Мосрентген, д. 21, кв. 60178 50:21:0120203:6467квартира

г. Москва, п. «Мосрентген», пос. Завода 
Мосрентген, д. 21, кв. 78179 50:21:0120203:6405квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, дом 22, квартира 13

180 50:21:0120203:6004квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, дом 23, квартира 2

181 50:21:0120203:6896квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, дом 23, квартира 40

182 50:21:0120203:6920квартира

Москва, п. Мосрентген, п. завода Мосрентген, д. 
24, кв. 24183 50:21:0120203:6542квартира

Москва, п. Мосрентген, п. завода Мосрентген, д. 
24, кв. 40184 50:21:0120203:6560квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, дом 24, квартира 66,

185 50:21:0120203:6504квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, дом 27, квартира 3

186 50:21:0120203:7194квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, дом 27, квартира 38

50:21:0120203:7203187 квартира

50:21:0120203:7816188 г. Москва, п Мосрентген д.27 кв 48квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, дом 27, квартира 53'

50:21:0120203:7220189 квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, дом 28, квартира 39

50:21:0120203:5537190 квартира

Москва, п. Мосрентген, п. Завода Мосрентген, 
д. 28, кв. 44  50:21:0120203:5543191 квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, дом 28, квартира 46

50:21:0120203:5545192 квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, дом 28, квартира 49

50:21:0120203:5548193 квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, дом 29, квартира 5

50:21:0120203:6612194 квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, дом 29, квартира 16____________

195 50:21:0120203:6575квартира



17

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, дом 29, квартира 35 

196 50:21:0120203:6596квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, дом 29, квартира 47 

197 50:21:0120203:6609квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, дом 30, квартира 36

198 50:21:0120203:7135квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, дом 30, квартира 44

199 50:21:0120203:7144квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, дом 31, квартира 3

200 50:21:0120203:7432квартира

201 г Москва, п Завода Мосрентген, д 31, кв 6 50:21:0120203:7465квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, дом 31, квартира 10

202 50:21:0120203:7225квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, дом 31, квартира 26

203 50:21:0120203:7402квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, дом 31, квартира 33

204 50:21:0120203:7436квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, дом 31, квартира 59

205 50:21:0120203:7464квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, дом 31, квартира 107

206 50:21:0120203:7233квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, дом 31, квартира 128

207 50:21:0120203:7256квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, дом 31, квартира 129

208 50:21:0120203:7257квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, дом 31, квартира 153

209 50:21:0120203:7284квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, дом 31, квартира 157

210 50:21:0120203:7337квартира

211 г Москва, п Завода Мосрентген, д 31, кв 162 50:21:0120203:7343квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, дом 31, квартира 190___________

212 50:21:0120203:7303квартира



18

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, дом 31, квартира 196___________
Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода
Мосрентген, дом 31, квартира 204___________
Российская Федерация, город Москва, вн.тер. г. 
поселение Мосрентген, п. завода Мосрентген, 
д. 31, кв, 208, ком. 1_______________________
Российская Федерация, город Москва, вн.тер. г. 
поселение Мосрентген, п. завода Мосрентген,
д. 31, кв. 256, ком. 1________________________
Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, дом 31, квартира 257 

213 квартира 50:21:0120203:7309

214 квартира 50:21:0120203:7319

215 77:17:0000000:18386комната

216 77:17:0000000:18944комната

217 50:21:0120203:7399квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, дом 31, квартира 269 

218 50:21:0120203:7412квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода
Мосрентген, дом 31, квартира 272___________
Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, дом 31, квартира 278

219 50:21:0120203:7416квартира

220 50:21:0120203:7422квартира

221 г Москва, п Завода Мосрентген, д 31, кв 284 50:21:0120203:7429квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, дом 32, квартира 45

222 50:21:0120203:6232квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, дом 32, квартира 81

223 50:21:0120203:6272квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, дом 32, квартира 88

224 50:21:0120203:6279квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, дом 32, квартира 101

225 50:21:0120203:6139квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, дом 32, квартира 104

226 50:21:0120203:6142квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, дом 32, квартира 107

227 50:21:0120203:6145квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, дом 32, квартира 114 

228 50:21:0120203:6153квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, дом 32, квартира 120 

229 50:21:0120203:6160квартира



19

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода
Мосрентген, дом 32, квартира 146___________
Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода
Мосрентген, дом 32, квартира 153_______ '
г. Москва, п. «Мосрентген», нос. Завода 
Мосрентген, д. 33, кв. 1
Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, дом 33, Квартира 4 

230 квартира 50:21:0120203:6188

231 квартира 50:21:0120203:6196

232 50:21:0120203:5822квартира

233 50:21:0120203:5750квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, дом 33, квартира 8

234 50:21:0120203:5794квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода
Мосрентген, дом 33, Квартира 9_____________
Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, дом 33, квартира 19

235 50:21:0120203:5805квартира

236 50:21:0120203:5918квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, дом 33, квартира 23 

237 50:21:0120203:5923квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, дом 33, Квартира 25

238 50:21:0120203:5925квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, дом 33, квартира 28

239 50:21:0120203:5737квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, дом 33, квартира 29

240 50:21:0120203:5738квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, дом 33, квартира 32

241 50:21:0120203:5742квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, дом 33, Квартира 34

242 50:21:0120203:5744квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, дом 33, квартира 41

243 50:21:0120203:5752квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, дом 33, квартира 63

244 50:21:0120203:5776квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, дом 33, квартира 73

245 50:21:0120203:5787квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, дом 33, квартира 78___________

246 50:21:0120203:5792квартира



20

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, дом 33, Квартира 81 

247 квартира 50:21:0120203:5796

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода
Мосрентген, дом 33, квартира 102___________
Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, дом 33, Квартира 110

248 50:21:0120203:5826квартира

249 50:21:0120203:5835квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, дом 33, Квартира 127

250 50:21:0120203:5853квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, дом 33, квартира 154 

251 50:21:0120203:5883квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, дом 33, квартира 161 ________
Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген»* поселок завода 
Мосрентген, дом 33, квартира 174 

252 50:21:0120203:5891квартира

253 50:21:0120203:5905квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, дом 33, квартира 181 

254 50:21:0120203:5913квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, дом 33, квартира 182

255 50:21:0120203:5914квартира

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, дом 34, квартира 1_____________
Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода 
Мосрентген, дом 34, квартира 15________
Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода
Мосрентген, дом 34, квартира 35____________
Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. 
поселение «Мосрентген», поселок завода
Мосрентген; дом 34, квартира 55____________
г. Москва, п. «Мосрентген», пос. Завода 
Мосрентген, д.36, кв.45

256 50:21:0120203:6940квартира

257 50:21:0120203:6946квартира

258 50:21:0120203:6968квартира

259 50:21:0120203:6990квартира

260 77:17:0120203:921квартира

г. Москва, п. «Мосрентген», пос. Завода 
Мосрентген, д.36, кв.237261 77:17:0120203:1154квартира


